
 

Kauno miesto socialinių paslaugų centro Socialinių paslaugų 
šeimai skyriaus atvejo vadybininkės Jurgita Libonaitė ir Kamilė 
Dzenajavičiūtė 2023 m. birželio 14 d. 14 val. Dainavos 
seniūnijoje (V. Krėvės pr. 41A, Kaune, 7 kabinete), organizuoja 
prevencinį renginį - susitikimą su Lietuvos probacijos tarnybos 
Kauno skyriaus specialistais, kuriame kviečiame dalyvauti Kauno 
mieste gyvenančius paauglius ir jų tėvelius.  

Susitikimo metu pristatysime Kauno miesto socialinių paslaugų 
centre teikiamas paslaugas šeimoms ir vaikams, aptarsime iššūkius 
ir problemas su kuriais susiduria paaugliai ir jų tėvai bei kartu 
ieškosime būdų jas spręsti. 

Lietuvos probacijos tarnybos Kauno skyriaus specialistai 
pristatys prevencinę programą ,,Elkis tinkamai, nenusikalsk", 
kurios tikslas - formuoti paauglių, teisingą požiūrį į subjektyvų savo 
elgesį, ir gebėti objektyviai vertinti kito (ne) teisingą elgesį bei 
veiksmus. Šia programa siekiama, stiprinti kiekvieno paauglio 
teisinį sąmoningumą, formuoti asmenybės atsparumą aplinkos 
įtakai bei diegti supratimą, kad bet koks netinkamas veiksmas gali 
sukelti neigiamas pasekmes tolimesniam jų gyvenimui. 

Susitikimo metu diskutuosime ir dalinsimės patirtimi bei bus 
galimybė gauti atsakymus į Jums rūpimus klausimus. Lauksime 
atvykstant! 

 
 

Prašome informuoti apie Jūsų dalyvavimą tel. nr.: 
Jurgita - 8 615 85483, Kamilė - 8 603 46973 


